
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 16.05.2024 № 246 -п 

 

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального Закона Российской 

Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил 

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 

и Уставом Приволжского муниципального района, в связи с повышением 

среднесуточной температуры наружного воздуха администрация 

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Считать последним днем отопительного сезона 2023 – 2024 годов в 

Приволжском городском поселении, Ингарском сельском поселении и 

Новском сельском поселении 17 мая 2024 года. 

 2. ООО «ТЭС – Приволжск», в связи с окончанием отопительного 

сезона, произвести ревизию остатков топлива (мазута, каменного угля, 

дров) и обеспечить его сохранность до следующего отопительного периода. 

           3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте 

Приволжского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя главы администрации Приволжского муниципального 

района Нагацкого В.Г. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                             И.В. Мельникова 

 

 



Лист согласования 

проекта постановления/распоряжения  
 

Администрации Приволжского муниципального района 

Проект постановления/распоряжения вносит комитет 

инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации района. 
(наименование структурного подразделения Администрации или учреждения) 

 

Дата 

внесения 

проекта 

Должность лица, внесшего 

проект  

ФИО 

должностного 

лица, внесшего 

проект 

Подпись о 

согласовании 

проекта или 

Замечания к 

проекту 

 Исполнитель 

Главный специалист управления 

жилищно-коммунального 

хозяйства района 

Соловьева Е.А.  

Согласовано 

 Первый заместитель главы 

администрации Приволжского 

муниципального района 

Нагацкий В.Г.  

 Начальник отдела управления 

жилищно-коммунального 

хозяйства района 

Зобнина В.А.  

 Начальник юридического отдела  

администрации Приволжского 

муниципального района 

 Скачкова Н.Н.  

 

Список рассылки  

Количество                    

экземпляров 

Наименование структурного подразделения 

Администрации или учреждения 

      ФИО адресата 

1 Управление жилищно-коммунального 

хозяйства района 

Зобнина В.А. 

1 Администрация Плесского городского 

поселения 

Корнилова С.В. 

1 Администрация Новского сельского поселения 

Приволжского муниципального района 

Замураев А.А. 

1 Администрация Рождественского сельского 

поселения Приволжского муниципального 

района 

Нагорнова Н.В. 

1 Администрация Ингарского сельского 

поселения Приволжского муниципального 

района 

Орлова О.С. 

1 ООО «ТЭС-Приволжск» Папакина Е.Ю. 

 

 

 

 
 

 


